香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：7）

更換核數師

董事會宣佈，德勤於二零一三年十二月十二日辭任本集團核數師，故董事會已委

任開元信德會計師事務所有限公司（「開元」）為本集團新任核數師，以填補德勤辭

任所產生之臨時空缺，任期直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

凱富能源集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，執業會計師德勤‧關

黃陳方會計師行（「德勤」）於二零一三年十二月十二日辭任本公司及其附屬公司

（「本集團」）之核數師。在本公司審核委員會背書及推薦下，董事會委任開元信德

會計師事務所有限公司（「開元」）為本集團新任核數師，以填補德勤辭任所產生之

空缺。

更換原因

本集團已重整業務組合，透過增加石油及天然氣相關業務所佔比重而提升本集團

之盈利能力。因此，本集團於截至二零一三年十二月三十一日止年度收購多項石

油及天然氣相關業務，開元曾參與其中若干交易，並出任本集團日期為二零一三

年十月三日之公佈所披露非常重大收購交易之申報會計師。董事會認為，由於石

油及天然氣業務成為本集團主要部分，委任同一核數師有助提高本集團所獲提供

審計服務之效率及成本效益，故符合本公司及本集團股東最佳利益。就此，董事

會向德勤提出有意更換核數師。於二零一三年十二月十二日，德勤辭任本集團核

數師。

本公司謹此衷心感謝德勤多年來為本公司提供服務。

– 1 –

德勤於其日期為二零一三年十二月十二日之辭任函中確認，概無有關其辭任之事

宜須促請本公司股東垂注。董事會亦確認，概無有關更換核數師之情況須促請本

公司股東垂注。

承董事會命

凱富能源集團有限公司

主席

許智明博士G.B .S ., J .P .

香港，二零一三年十二月十二日

於本公佈日期，本公司之榮譽主席兼高級顧問為鳩山由紀夫博士；董事會包括五

名執行董事許智明博士G.B .S ., J .P .、尼爾‧布什先生、徐世和博士、藍國慶先生

及藍國倫先生；以及三名獨立非執行董事陳偉明先生、關宏偉先生及伍志堅先

生。

– 2 –